lis Patris, Thom.t: Epijcopi Dunolmenfs , tc Radulphi Comitis We[i-

tnerlandije , fub altcmatione , ad Lucrandum , &c. in quibufcum-

que Curiis Anglix , per unum Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wejlmonafierium, Quarto die Julii.

Cancellitrius recepit Attorneamentum ujque Reditum Confiittientit

hi Anjrliam.

RE X Omnibus, ad quos , &c. Salutem.

Sciaris quod,
Cum nuper Coniiftituerimus , Fecerimus, & Creaverimus, Ve-

nerabiles Parres, Nicholaum Bathon. ^ Welle». & Rohertum Sa-
rum., Dei gratia, Epifcopos, ac aliosnoilros Ambaffiatores , Ora-

Adtores , Fadtores, &

Ann. D.
1416.

An. 4.

H. 5-.

Irnnc. 4.

H. y. m.
ip.

*1X.
37"-

tores, veros & indubiijtos iTocuratores

Nuncios fpeciaies, ad Intereffenaum ,
pro Nobis & nomme no-

ftro , in Concilio Generali , adtunc celebrando in Civitate Confian-

tienfi , & incipiendo certo die jam praeterito , cum Concinuatione

& Prorogatione dierum fubfequentium

,

Necnon ad Trad^andum , Communicandum , & Concluden-
dum de & fuper Reformacione univerlalis Ecclelix , tam in Ca-
pite, quam in Membris,
Ad Conientiendum etiam Agendis, vel Diffentiendum non fien-

dis, juxta * Deliberationem didti Concilii, & prouc eis pro uti-

litate Ecclefiae videretur faciendum ,
prout in Literis nollris Pa-

tentibus, inde confedtis, pleniiis contmetur,
Nos,
Dc Fidelitate , Circumfpedione , & Induftria , Venerabilium

Patrum , Ricardt Londonienfis ,
yohannis Covintrenfis e^ Lichfel-

d^nfis , & yohannis Noriuicenfis , in Chrifto Epijcoporunt, ac Ma-
giitri Tl:oj>i£ Polton , Sedis Apoltolicx Prorhonotarii Eborum Ec-
qlefix Decani Eledti, necnon , religiolbrum Virorum, Willielmi

Abbatis de Bury, & yohannis Prioris Wygornia , pleniiis confi-

dentes,

Afibciavimus ipfos , Epifcopos , London. Coventren. ^ Lich.

Norivicen. & Decanum, ac Abbatem, & Priorem, pixfa.tis Epifio-

pis Bathon. ©- Wellen. & Sarum

,

Ad Tradtandum, Communicandum , & Concludendum , tam
de & fuper Prxmiiiis, & quolibet Prxmiflbrum , quam de aliis

Matcriis, eis ex parte noftra injundtis, una ciim eifdem Epifcopis

Bathon. ^ Wellcn. ^ Sarum, juxta Tenorem Literarum no-
ftrarum prxdidtarum,

Promittentes, bona fide , Nos Ratum, Gratum , & Firmum
perpetu6 habiruros totum & quicquid , per didtos Epifcopos , Lon-
don. Coveiitren. cjf Lich. Norvjiccn. & Decanum ,zc Abbatem,&c
Priorem, una cum AmbaiTiatoribus , Oratoribus, & Procuratori-

bus noilris prxdidT:is , aut majori parte eorumdem ; Adlum , Fa-

dtum , five Geftum fuerit in Prxmiilis , & fingulis Praeraiflb-

rum.
Et hoc idem, ciim deeo certiorati fuerimus, quantum adNos

& Criftianum Principem attinet , Executioni debite curabixnus

demandari.

In cujus, &c.
Dat. m PalatioRegis Wefimonafierii , vicefimo die Julii.

Per ipfum Regetn.

De Duce Bedfrodiit Locumtenente fupra Aiare confiituto,

REX, Cariflimo Fratri fuo, yohanni Duci Bedfordta, Salu- ^^iiP'
tem

jin 4.

Sciatis quod Nos

,

j^
'

De fidelitate & circumfpedtione veftra pleniiis confidentes, pat ^
Allignavimus & Conltituimus vos Locum noltrum tenentem ^ '^'

fupra Mare , ac Dudtorem Hominum ad Arma & Sagittariorum , ^'_ j^^
qui ' '
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Ann. t). qui vobifcum, in prsefenti Viagio noflro , fupra Mire, in Reli-

1416. iientiam Inimicorum noltrorum , ibidem de Mandato noitro pro-

Htn. f. fedturi funt

,

Dantes Vobis plenam , Tenore Pr.Efenti'jm , Poteftatem & Au-
doritatem ad proficifcendum fupra Mare, cum Hominibus ad Ar-
ma & Sagittariis prvedictis, contra Inimicos noftros prxdictos,

Et iplbrum Malitix in hiac parte potenter, cum Dei adjutorio,

Reliftendum,
Ipfoique, de loco ad locum , Infequendum & Debellandum,

ac omnibus viis & modis
,

quibus melius lcivericis vel poteritis,

Gravandum , Deftruendum , & Capiendum

,

Ipfos ( cujufcumque Statiis , Gradiis , feu Conditionis fuerint

)

cum ipforum Navibus, Bonis, Rebus , 6c Herneiiis quibalcum-
que , in Regnum noftrum Angli^^ adducendum,
Et omnes iilosde Ligeaatia noftra, qui in iiac parte Delinquen-

tes, Rebelies, vel Contrariantes fuerint, juxta eorum Demerita,
Caibgandum , Puniendum , & Incarcerandum

,
qui deliberandi

fuerint Deliberandum

,

Et ad omnia alia & lingul)
,
qux ad OiScium hujufmodi Locum

noftrum tenentis &: Dudtoris pertinent , Faciendum , Exercendum

,

& Expediendum;
Et ideo Vobis Mandamus quod circa Priemifta diligenter intea-

datis, & ea faciatis & exequamini in forma prxdidta:

Damus autem univerfis & iingulis Dominis, Admiraliis, Capi-

taneis, Magillris, & Marinariis Navium, ac aliis, quorum inter-

eft , Tenore Ptirfentium, firmiter in Mandatis, quod Vobis, in

Executione PraemiiTorum , Intendentes iinc , Coniulentcs , & vc-

llris Mandatis Obedientes, prout decet.

In cajus, &c. prielenti Vi.igio nollro durante duraturas.

Tefte Rege apud Suthamptou. vicefimo fecundo die Julii.

Fer i^fum Regan.

• IX.

571-

* Pro eodem Dttce de ProteSione.

A
' n \Ohamies, Dux Bedfordtie , Frater Regis, qui , in obfequium Re-
"v J gis , fupra Mare profedturus eft , ibidem in eodem obfequio mo-